A Tornium

TERNIUM MEXICO, S.A, DE C.V,
R.F.C. TME-840710-TR4

Av. Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolas de los Garza, N.L.,
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Teléfonos: +52(81)8329-8500
www.ternium.com

CERTIFICADC DE CALIDAD /
MILL TEST

Fecha de Emisién/ Date of issue
{DMA) 01/04/2009

670959

CC

No./ Document number
570959

Codigo cliente/ Customer ID
501269

Pedido No./ Sales order
104349

Orden de compra/ Purchase crder
5883

Cliente/ Customer
PLESA ClA

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS # 66-0OCOL. SAN FRANCISCO CHILPAN

TULTITLAN,MX,MEX 54940

Remisién/ Delivery
570959

Medio de Transporte/ Means of transportation

Triple eje con susp.

Descripcion de mercaderias/ Goods description

ROLLO FRIG RECOCIDO

1 General Data

No‘ ‘Rollo/Coil-id. HA15267Al HA15348AH
= raColadda/Meat::w 20858 20859
RecubnmlentoICoating NfA N/A
L i ‘Peso/Weight kg 8700 8175
- PesofWeight 19205.3 20253.86
Espesorrr hlckness mm I In 0.0236in / 0.0236in /
. 0.6000mm 0.6000mm
o LIILL 48.03 48.03
o "£ In L5/0L 48.23 48.23
53 Real/Actual 48.19 48.19
&2 (N 1220 1220
— mm LS/UL 1225 1225
-l Real/Actual 1224 1224
L LIJLL NIA NIA
e m LS/UL NIA NIA
=33 RealfActual 0 0
39 LILL N/A N/A
- ft LS/UL N/A N/A
L Real/Actual 0 0
Capa o2 NIA N/A
Thlckness gim2 N/A NiA
TSIST (1) o NIA NIA
No. Parte/Part N/A N/A
scnpouénfDescnﬁn it NIA NfA
Norma de Cahdadmuatity Norm R SAE J403 SAE J403
: - Grado/Grade - 1008 1008

1. T$: Tratamiento superficial, Aceitado, Sellado / ST: Superficial treatment, Ciled, Stenciled,etc

4. RB: Rockwell B

2. LE: Limite elastico ! YP: Yield Point
5. LILL Limite tnferior f Lawer Limit

3. RT: Resistencia a la tensién / TS: Tensile Strenght
6, LSAL Limite Superior / Upper Limit

Observaciones f Comments

CL/ID#

Cedtificamos que el material aqui descrito ha sido inspe:

¥ par | autorizado ir
de manufaciura con resullados salisfaclorics en concordantia con la norma amiba descrita.

del drea

We here cerdfy that ihe material described in here has been tesled and inspected by authorized personal indpendent from
wit

the manufacturing ¥ results in

with requiremenis of the above specification

Firma f Signature

[l Ve

Ing. Antonio Mani
Termium Labs
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H - CERTIFICADO DE CALIDAD / CC
Y Ternium . MILL TEST

TERNIUM MEXICO, 5.A. DE C.V. Fecha de Emision/ Date of issue  No./ Document number
E'F'S"TME‘.:tio:lwgs:‘zﬂCI 12 Cuauhts San Nivolds de l0s G NL (DMA) 01/04/2009 570959
v. Universidad No. , Colonia Cuauhtémec, San Nicolas de los Garza, N.L.,
Codigo Posial 66450 IR A A
Teléfonos: +52(81)8329-8500 570958
www_ternium.com .
del A 0 el Q
HA15267Al HA15348AH
20859 20858
LI/LL 0.00 0.00
LS/UL 70.00 70.00
Real/Actual §2.00 53.00
Calidad del A ero 1’ Steel Guality
Nigi: Rullg/Coiliid. HA15267Al HA15348AH
20859 20858
0.0800 0.0800
0.3300 0.3300
0.0070 0.0070
0.0070 0.0070
0.0100 0.0100
0.0370 0.0370
0.0100 0.0100
0.0200 0.0200
0.0100 0.0100

1. TS: Tralamiente superficial, Aceitade, Sallado / ST: Superficial traatment, Oiled, Stenciled.etc 2. LE: Limita eléstico / YP: Yield Paint 3. RT: Resistencia a |a tensién / TS: Tensile Strenght

4. RB: Reckwell B 5. LIFLL Limite Inferior / |ower Limit 6, LSAJL Limite Superior / Upper Limit
Observaciones / Comments CLIID#
Firma / Signature
Cemﬂmmns qua el material aqui desciile ha sido inspectionado y ensayado por | zado ind i del drea ’
BN con la norma arriba gescrita, .
We here certity |ha| the ma(enal descnbed inhere has been Iested and mspecled by authorized personal indpendent from %‘ WW
the g dep: with y sesults in of the abave specification
Ing. Antonic Mani
Temium Labs
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